c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Ngày 01, 02, 03 tháng 4 năm

2026, tại nơi có tài sản.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:

Từ ngày 02/3/2026 đến 10 giờ 00 phút ngày 07/4/2026 tại Công ty đấu giá

hợp danh Trà Vinh.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 78.761.778đ (Bảy mươi tám triệu

bảy trăm sáu mươi mốt ngàn bảy trăm bảy mươi tám đồng).

Bước giá: 5.000.000đ (Năm triệu đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 200.000đ (Hai trăm

ngàn đồng)/ hồ sơ.

Nộp tiền đặt trước: 15.000.000đ (Mười lăm triệu đồng)/ hồ sơ.

Nộp tiền đặt trước vào tài khoản của Công ty đấu giá hợp danh Trà Vinh:

Số 0741000619616 Vietcombank - chi nhánh Trà Vinh.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

Từ ngày 02/3/2026 đến 10 giờ 00 phút ngày 07/4/2026 tại Công ty đấu giá